
 

 

Zarządzenie Nr  9/2018 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia   18 stycznia 2018 roku 

 
 

w sprawie: powołania zespołu ds. opracowania strategii oświaty Gminy Piława Górna  

na lata 2018-2022 

 
 

 

Na podstawie art. 33 ust 1,3 i 5  ustawy o samorządzie gminnym  z dnia 15 września 2017 

roku ( Dz. U. z 2017 r., poz.1875 ze zm.)  

  

zarządzam, co następuje: 

 § 1 

 

powołuję zespół merytoryczny ds. opracowania Strategii Oświatowej Gminy Piława Górna na 

lata 2018 – 2022,  w następującym składzie: 

 

Przewodniczący:      Beata Krzemieniecka – Inspektor ds. Oświaty Gminy Piława Górna  

 

Członkowie:            

1. Barbara Mazur – Dyrektor Przedszkola Publicznego Tęczowa Kraina  

w Piławie Górnej. 

2. Danuta Szeliga – Wicedyrektor Szkoły Podstawowej im. K. K. Baczyńskiego                  

w Piławie Górnej. 

3. Marta Pelczar – nauczyciel Szkoły Podstawowej  im. K. K. Baczyńskiego  w Pilawie 

Górnej. 

 

                                                             § 2 

 

1. Celem Zespołu jest opracowanie strategii, o której mowa w §1. 

 
2. W pracach Zespołu mogą uczestniczyć oprócz osób wymienionych w §1, wskazani 

pracownicy jednostek organizacyjnych Urzędu, a także zaproszeni przedstawiciele 

stowarzyszeń i instytucji działających w obszarze oświaty. 

 

3. Zespół ulega rozwiązaniu po zakończeniu prac i sporządzeniu dokumentu. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam sekretarzowi Gminy Piława Górna. 

 

§ 4  

 

Zarządzenie w chodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu  

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

 


